

NYKØBING F. AUTOLAKERI ApS

Aarhusvej 3
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Jimmi Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NYKØBING F. AUTOLAKERI ApS Aarhusvej 3 4800 Nykøbing F
	CVR-nr: 13623104 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Danske Bank Langgade 3 4800 Nykøbing F. DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive autolakeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 791.301 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.080.863	1.781.996
Personaleomkostninger	1	-977.044	-968.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-129.467	-109.604
Resultat af ordinær primær drift		974.352	703.888
Andre finansielle indtægter		44.387	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.204	-18.608
Ordinært resultat før skat		1.017.535	685.280
Skat af årets resultat	3	-226.234	-152.487
Årets resultat		791.301	532.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		291.301	132.793
I alt		791.301	532.793

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		883.410	932.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.362	297.875
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.150.772	1.230.239
Anlægsaktiver i alt		1.150.772	1.230.239
Råvarer og hjælpematerialer		205.743	209.345
Varebeholdninger i alt		205.743	209.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.874	468.154
Andre tilgodehavender		98.535	89.509
Periodeafgrænsningsposter		12.315	11.372
Tilgodehavender i alt		584.724	569.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		544.419	500.032
Værdipapirer og kapitalandele i alt		544.419	500.032
Likvide beholdninger		1.635.785	945.404
Omsætningsaktiver i alt		2.970.671	2.223.816
Aktiver i alt		4.121.443	3.454.055

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.346.053	2.054.752
Forslag til udbytte		500.000	400.000
Egenkapital i alt		3.046.053	2.654.752
Hensættelse til udskudt skat		146.361	151.479
Hensatte forpligtelser i alt		146.361	151.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.039	128.990
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.131	17.912
Skyldig selskabsskat		231.352	143.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.231	337.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.276	20.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.029	647.824
Gældsforpligtelser i alt		929.029	647.824
Passiver i alt		4.121.443	3.454.055

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.054.752	400.000	2.654.752
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	291.301	500.000	791.301
Egenkapital, ultimo	200.000	2.346.053	500.000	3.046.053

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	818.832	727.625
Pensioner	96.195	194.828
Andre omkostninger til social sikring mv.	62.017	46.051
	<u>977.044</u>	<u>968.504</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Driftsmateriel og inventar	80.513	60.650
Bygninger	48.954	48.954
	<u>129.467</u>	<u>109.604</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	231.352	143.726
Regulering af udskudt skat	-5.118	8.761
	<u>226.234</u>	<u>152.487</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.057.496	1.103.642
Afgang	0	0
Tilgang	0	50.000
Kostpris ultimo	2.057.496	1.153.642
Af- og nedskrivning primo	-1.125.132	-805.767
Årets afskrivning	-48.954	-80.513
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.174.086	-886.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	883.410	267.362

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3